Pre'ENTE

ATES O O RECEBIO O PROT.N°
EM 	/ 0 	de 20  ja.

Strrat Seer.?

APROVADO {R. NA CESSÃO FP  99.0.39

DElaj±/ aPOR  tvriauni, !ft,
VOTOS mi-p.a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°510/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma do canteiro que liga a rua

Bahia com o bairro Dom Mário Zanetta, proporcionando mais uma opção de lazer e melhoria

na qualidade de vida dos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021.

Alexa... .;B .;, dda Silva
ador •

e reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ifkl
EMUll  O 3  de 20.2._

fra",

APROVADO (NU8E55.40W  c20i9
DE411  04 tbeRkea_IN "Ltd

VOTOS CONTRA

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.511/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação em paralelepípedo da

rua Inajá, no bairro Moxotó. Vale salientar que esse é um pedido recorrente e de grande

acolhida dos moradores, e que visa uma melhoria na qualidade de vida dos mesmos.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021.

Alexa 	Ia 	da Silva
ador

9C)figiarAP—Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO NP  ir.R.far __ mos?, o
VOTOS CONTEM

MESA DA C.  M.IFA. j9 g; o 	2/

ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 651 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a implantação de um guarda corpo na principal via (duas águas)

de acesso do Bairro Jardim Bahia ao Bairro Vila Moxotó.

Sala das Sessões, em 08 de Março de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
DE  OlfLa, 	PO.
VOTOS CaVIRA

MESA

ATES O • RECEBI 4TO PROT. NI'
EM g /  ode 20...24

401  kb
à rio

g700e0-

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 649 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a limpeza de todos os barreiros da Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 08 de Março de 2021

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004